
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

29.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: GLO 0313
UKONČENA VÝROBA VAN 0313 Ventilátor - GLOBO

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 435

Šířka v mm 215

Délka v mm 448

Ochrana IP IP20

Max. příkon světelného
zdroje 79W

Výkon 79W

Napájecí napětí 230V

Včetně světelného
zdroje ne

Materiál kov / hliník

Barva chrom

Kolekce VAN

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce GLOBO

U výrobce dostupných 0

Termín dodání 2 týdny

U výrobce dostupných 0

POPIS PRODUKTU:

Ventilátor, chrom, hliník, 3 rychlosti, kabel 2,5m, motor 79W 230V, vypínač, DxŠxV:448x215x435.

Tento podlahový ventilátor je výkonným společníkem na letní dny, který je snadno přenosný a může
poskytovat svěží vzduch v každé místnosti. Vysoce kvalitní chromový rám obsahuje hliníkovou vrtuli se třemi
lopatkami a chrání před zraněními. Úhel sklonu je nastavitelný. K dispozici jsou 3 nastavení rychlosti.
Maximální výkon motoru je 79 W.


